



Ldz. *869*./2022

Olsztyn, dnia 30.05.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczy: postępowania nr 157/2022/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Sprzedaż wraz z dostawą, instalacją oraz szkoleniem fabrycznie nowej aparatury badawczej i laboratoryjnej dla Wydziału Nauki o Żywności oraz dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020.”.*

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 2:**

Czy Zamawiający w części 2 dopuści aparat RTG z następującymi parametrami:

Wymagania:

- przenośny aparat RTG;
- moc w przedziale: 40-90 kV;
- waga aparatu max 10 kg;
- mAs: 0,4-30 mAs;
- częstotliwość min 60 kHz;
- wielkość ogniska lampy min. 0,8 x 0,8 mm;
- minimalna moc znamieniowa 1,35 kW;
- minimum 3 pamięci naświetlania;
- oświetlenie pola promieniowania kolimatora;
- statyw mobilny.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowania aparatu o proponowanej wadze, biorąc pod uwagę specyfikę pracy w terenie.

### **Pytanie nr 2. Dotyczy Części nr 3:**

Czy Zamawiający w części 3 dopuści komputer z następującymi parametrami:

- komputer z procesorem min. 4 rdzeniowym, min. 8 GB RAM, dysk min. 500 GB, z systemem operacyjnym 64 bitowym, UPS dobrany mocą do zestawu (Wykonawca zobowiązany jest podać model procesora w kolumnie „parametry oferowane”)?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania komputera o podanych powyżej parametrach.

### **Pytanie nr 3. Dotyczy Części nr 2:**



W związku z ogłoszonym przetargiem - Postępowanie: 157/2022/PN/DZP, na dostawę m.in. sprzętu RTG, proszę o informację czy możliwa jest zmiana w jednym punkcie specyfikacji wskazanej w Załączniku nr 1 do SWZ dla Lp. 1, w Części 2. - Cyfrowy aparat RTG z wywoływarką.

W punkcie tym bowiem jest określona specyfikacja dla aparatu:

- mAs: 0,4 - 60 mAs

natomiast nasz aparat RTG, spełniający wszystkie inne wymagania, posiada w tym zakresie:

- mAs: 0.4 - 32.4 mAs

**Odpowiedź:**

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu RTG z mAs: 0.4 - 32.4 mAs.

Z poważaniem



KANCLERZ  
*mgr inż. Bogusław Stec*

*Sporządzili: Arkadiusz Tabaka, Karolina Kostrzewa*

STARSZY REFERENT



*mgr Karolina Kostrzewa*